
\ \ , Olfr« ívt~ 
\\ \J\ 

Obchodní jméno: 

sídlo: 

IČ : 

zástupce: 

bankovní spojení : 

číslo účtu: 

Obchodní jméno: 

sídlo: 

IČ: 

zástupce: 

NP/34/2018 

III I II II " II * 2 O 1 8 O O 1 4 5 5 * 

Pojistná smlouva 
č. 0004745 074 

dodatek č. 4 

uzavřená mezi smluvními stranami: 

Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl B, vložka 2742 

Římská 45, 12000 Praha 2, Česká republika 

46973451 

Bc. Kotoun Petr 

ČSOB, a.s. Praha 

\ 
(dále j en "poj istitel ") 

a 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
nám. T. G. Masaryka 5555, 760 Ol 

70883521 

prof. ing. Petr Sáha. CSc. 

(dále jen "pojištěný") 

strana 1/3 



V pojistné smlouvě dochází k následujícím úpravám. 

I. 

Článek II. 
ROZSAH POJIŠTĚNÍ 

1. Haval"ijní pojištění vozidla 

1.1. V souladu s článkem IV. bodu 3 této pojistné smlouvy dochází k přepočtu pojistného za dodatek 
Č. 2 a 3 

1.2. Odpojišťují se vozidla uvedená v příloze Č. I tohoto dodatku. V příloze Č. 2 je dále pro každé 
vozidlo uveden sjednaný typ poj ištění (Karambol / Jistota / Komfort / Max) a rovněž sjednaná 
dodatková poj ištěn í. 

1.3 . Připojišťují se vozidla uvedená v příloze Č. 3 tohoto dodatku. V příloze Č. 4 je dále pro každé 
vozidlo uveden sjednaný typ pojištění (Karambol / Jjstota / Komfort / Max) a rovněž sjednaná 
dodatková pojištění. 

Púvodn í poj istné po dodatku Č. 3 

Poj istné za dodatek odpoj ištěno 

Poj istné za dodatek připoj ištěno 

Nová výše ročního pojistného: 

Pojištění odpovědnosti (povinné ručení) 

Flotilová sleva (50 %) 
CeIlwvé roční pojistné 

Čhlnek III. 
POJISTNÉ 

433 950,- Kč 

75288,- Kč 

51641,-Kč 

410303,- Kč 

205 152,- Kč 

205151,- Kč 

2. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet pojistitele. 

3. Pojistné bude poukázáno na účet pojistitele čísl< mý u ČSOB (variabilní symbol je 
číslo této poj istné smlouvy) v následuj ících splátkách a term ínech: 

Poj istné bude hrazeno 1 x ročně k 01.01. každého roku na základě faktury vystavené poj istitelem. 

4. Rozdílová splátka: 
Přeplatek na základě dodatku Č. 4 činí za přepočet dodatku Č. 2 Kč 3 281,-. 
Přeplatek na základě dodatku Č. 4 činí za přepočet dodatku Č. 3 Kč 2 194,-. 

Celkový přeplatek ve výši Kč 5 475,- Vám bude poukázán na účet Č. : 

NP/34/2018 strana 2/3 



• 

Čhlnek IV. 
ZÁ VĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Účinnost tohoto dodatku je od 1.11.2018. 

2. Poj ištěný prohlašuje, že byl před uzavřen ím tohoto dodatku podrobně seznámen s jeho obsahem i se 
zněním všeobecných pojistných podmínek, dopliíkových pojistných podmínek a smluvních 
ujednání, které jsou jeho nedílnou součástí. 

3. Součástí tohoto dodatku je příloha Č. 1 a 2 - Odpoji š těná vozidla a příloha Č. 3 a 4 - Připojištěná 

vozidla 

4. Dodatek je vyhotoven ve 3 v)/tiscích, z nichž po jednom v)/tisku obdrží poj istitel, poj ištěný a 
zplnomocněný makléř. 

5. Ostatní ustanoven í poj istné smlouvy zllstávaj í nezměn ěna . 

6. Spory mezi spotřebitelem a pojistitelem lze rovněž řešit cestou mimosoudního řešení 

spotřebitelských spon:'\. Věcně příslušným subjektem mimosoudního řešení spotřebitelských sportl, 
II sporLI týkaj ících se poj istných smluv neživotního poj ištěn Í, je Česká obchodn í inspekce, jej íž 
internetové stránky jsou umístěny na adrese www.coi.cz 

Za pojistitele: 

V Č.Budějovice 

. r't! (J ,L ,/ [''),', 
,; 1/\1' I 

,".IIJ' .• 1\1'/1\ r I' 

Bc.Kotoun Petr 

Za poj ištěného: 

Ve Zlíně dne 29.10.2018 

prof. Ing. Petr Sáha. CSc r. 
\ ' 

Pojistnou smlouvu zpracoval: 
()"p,whl:" r-;')~\I~;T _PodpIs: 

I_-;'~~;;~ __ :' .- ---'-;-- ---;t-:-;VI 

Získatel: 40212 . - - _o: - _~ .. _ ------- ... .. 

Tipař: tl '--+-----r-
Věcně 

Správce "q fO roz 'lU tI-. . 

NP/34/20 18 strana 3/3 

/ 



~
' ~. HR51[SHÁ 

IIZŘJEmnÁ 
POJl5TOunR ... 5. 

Klient: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
I ~: 70883521 

Poř.č. Kategorie 

Nákladní a utomobil 

elektromobil 

Osobní automobil 

TL: NP/35B/2018 

SPZ Značka a model vozidla 

9U040SS STREfTSOQTER 

SAS9746 VO l KSWAG EN PASSAT 

Seznam od pojištěných vozidel 

Rok uvedení I 
do prOVOlU 

Série a čislo TP I Kubotu,. I · I ( ) Vykon vkW m otoru con 

2018 I UISS9835 I I 38 I 
J I I I 

2016 UHS90274 1968 110 

j 
Příloha číslo : 1 

Číslo pojistné smlouvy: 0004745074 
Dodatek č. 4 

. . _ - --

I C.lkov. I Počet míst I Ooplňujíó údaje 
VIN nebo výrobní číslo karoseri e 

hmotnost (kg) 
Provozovatel Vlastník 

WSSB16BABHA800286 I 2180 I I Univerzita Tomáše Bati ve Zlíne Univerzita Tomáše Bati ve Z líně 

I I I 
WVlNZU3QHE063603 2060 Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 



~
" HIISllSKÁ 

UIÁlemnÁ 
POJlšfOUnA, .. s. 

Klient: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
IČ: 70883521 

Poř.č. I SPZ 

I 
Značka a model vozidla 

9U04088 I STREETSOOTER 

e lekt romobil 

SAS9746 ) VO l KSWAG EN PASSAT 

J 
Ujednava se All havarijní pojištení 

včetn ě HAV, zivel, odcizeni, vandal 

Pojistná částka 
Zvolena I varianb 

949000 Kč MAX 

659450 Kč MAX 

Havarijní pojištění motorových vozidel a dodatková pojištění 

Dětskě autosedačky Speciální SPZ telní sklo Všechna obvodová skla Zavazadla 

Spoluúás limit : 10 000 Kč ·osob.a výdělečna činnost 
Umit Pojistné 

Pojistně 
limit Pojistné Pojistné 

limit I Poiistné I limit 

5%5000 lS 000 Kč 1 900 Kč l S 000 Kč 300 Kč 

5%5000 lS 000 Kč 1600l<č l 20000l<c BOO Kč 

Příloha číslo: 

Číslo pojistné smlouvy: 

Dodatek č. 

Úraz: SÚ/TNjONl Nadstandardní asistence 

zákl.limit 100/200/20 tis. 
Typ Pojistné 

Násobek Pojistné 

700 Kč 

700 Kč 

2 

0004745074 

Zakladní pojistně 

HAV 

39900 Kč 

29388 Kč 

l akladní pojistn ě 

HAV CELKEM 

42800 Kč 

32488 Kč 

ni II I II 1111111111 1-__+__----1 

T.č.: NP/35D/2018 

~ 



~
' c. HRSltSHÁ 

uzÁJEmnÁ 
PDJlŠŤDunA, A.S. 

Klient: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
IČ: 70883521 

Po; .č. I Kategorie 

23 I Noikladni automobil 

e lektromobil 

24 I Osobni au tomobil 

f----------j 

SPZ 

9U04088 

5AS9746 

Značka a model vozidla Rok uvedení I 
do provozu 

STREETSOOTER 2018 I 
I 

VOlKSWAGEN PASSAT 2016 

Seznam při pojištěných vozidel 

I Kub,,",, I · I Serie a čí slo TP ( ) VykonvkW motoru ccm 

UISS983S I I 38 I 
I I I 

UHS90274 1968 110 

Příloha číslo: 3 

Číslo pojistné smlouvy: 0004745074 
Dodatek č. 4 

I Celkov; I Počet míst j 
Doplňujid ůd aje 

VIN nebo výrobní číslo karoserie 
hmotn ost (kg) 

Provozovatel Vlastník 

WSSB168A8HASOO286 I 2180 I I Univerzita Tomáše Bati ve ZHně Un iverzi ta Tomáše S.,ti ve Zlíně 

I I I 
WVWZll.3CZHE063603 2060 Univerzita Tomáše Bati ve Zlině Unive rzita Tomáše Bati ve Zlině 

r---t---------------r-----_r------------------+-----~----_+----_r----4_--------------~----_+----~-------------r------------~ 

A 

T.č.: NP/35A/201S 

j 



~
., HA51l5KÁ 

VZÁJEmnÁ 
POJlŠŤounA, 1. • . 

Klient: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
Je: 70883521 

Poř.č. SPZ Značka a model vozidla 

23 9U04088 STREETSaOTER 

elektromobil 

24 SAS9746 VO lKSWAG EN PASSAT 

Ujednává se Al l havarijní pojistěn; 

včetně HAV. živel, odcizení, vandal 

TL NP/3sD/2018 

Pojístna částka 
Zvo lena 
varianta 

949000 Kč MAX 

659450 Kč MAX 

Havarijní pojištění motorových vozidel a dodatková pojištění Příloha číslo : 4 

Číslo pojistné smlouvy: 0004745074 
Dodatek c. 4 

Oětsk~ autos~dačky Specicilní SPZ ~elni sklo Všechna obvodova skla Zavazadla Úraz: SŮ/TN/DNl Nadstand ardní asistence 

Pojistné 
Spoluů čast 

li mit Pojistně 
Limit : 10 000 Kč 

Umlt Pojistné 
"osob.a výdé l ečn <Í činnost zakl.limit 100/200/20 tis. 

Typ Pojistné 

Zakladni pojist né Zákl .. dní pojistne 
HAV HAV CELKEM limit 

Pojistné limit Pojistné Násobek Pojistné 

5%5000 lS 000 Kč 1900 Kč ! 5000 Kč 300 Ke 700 Kč 26139 Ke 29039 Ke 

5%5000 15 000 Kč 1 600 Kč I 20 000 Kč BOO Ke 700 Kč 19 S02 Ke 22 602 Ke 



~
@ HA51f5HÁ 

UZÁJEmnÁ 
POJl5Ťoun I R.5. 

Poučení a souhlas s nakládáním s osobními údaji 
a zvláštní kategorií osobních údajů klienta 

Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s. 
se sídlem Praha 2, Římská 2135/45, PSČ 12000, IČ: 46973451, DiČ: CZ46973451 
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 2742 dále jako "správce údajů" . 

JMÉNO A PŘíJMENí KLIENTA: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

ADRESA: nám . T. G. Masaryka 5555, 76001 

DATUM NAROZENí: 70883521 

I. Poučení a souhlas s nakládáním s osobními. údaji a zvláštní kategorií osobních údajů klienta v pojišťovně: 
Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s. (dále jen pojišťovna) zpracovává povinné osobní údaje a údaje spadající do zvláštní 
kategorie osobních údajů svých klientů, jejiCh př ípadných rodinných příslušníků v souladu se zákonem č . 101/2000 Sb. 
o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů ve znění pozd ěj š ích předpisů (dále jen zákon o ochraně osobních 
údajů) a 2016/679 Nařízením Evropského parlamentu a Rady EU . Činí tak v rozsahu nezbytném pro výkon oprávněné 
činnosti pojišťovny poskytující pojišťovací služby dle platných právních norem, kterými se provádí některá ustanovení 
zákona v platném znění, a to především za účelem: 

• zajištění pojišťovací p řípadně další činnosti pojišťovny; 
• kontaktování klientů a jejich případných rodinných příslu š níků při zajištění činnosti pojišťovny; 

• optimalizace služeb pro klienty; 
• marketingové a statistické účely pojišťovny; 
• poskytnutí údajů požadovaných po pojišťovně státními orgány a orgány územní samosprávy, popř . jinými 

oprávněnými organizacemi, při plnění povinností vyplývajících z právních předpisů . 

Pojišťovna zpracovává o každém klientovi tyto osobní údaje v rozsahu: 
• identifikační údaje - jméno, příjmení, datum a místo narození, rodné číslo, rodinný stav, číslo ŘP, číslo OP / 

průkazu totožnosti ; 
• kontaktní údaje - adresa bydliště, kontaktní adresa, telefonická spojení, e-mail a podobné údaje; 
• údaje o rodinných příslušnících - jméno, příjmení, kontaktní adresa, telefonická spojení, e-mail a podobné 

údaje; 
• údaj pro úhrady a vratky - bankovní nebo jiné spojení pro účely úhrad a vratek za pojištění, příjem ze 

zaměstnání, exekuce; 
• multimediální údaje - fotografie, videozáznamy, audiozáznamy .. . 
• síťové identifikátory - cookies, IP adresa; 
• ostatní - údaje ze života klienta, jako je dosažené vzdělání, zaměstnání atd . 

Pojišťovna zpracovává o každém klientovi tyto osobní údaje zvláštní kategorie v rozsahu: 
• údaje o činnosti a výsledcích v organizaci - členství v odborových organizacích, členství ve Sdružení hasičů 

Čech, Moravy a Slezska a v dalších; 
• údaje o zdravotním stavu a další údaje související s poskytovanou lékařskou a ošetřovatelskou péčí -

zdravotní stav a diagnóza, postižení, ošetřující lékař, zprávy z odborných lékařských vyšetření, zdravotní 
posudky, zdravotní pojišťovna klienta; 

• osobní údaje a zvláštní kategorie osobních údajů klienta, které jsou uvedeny, mohou být zpřístupněny pouze 
zaměstnancům pojišťovny, kteří je potřebují pro výkon svého povolání. Klient je povinen poskytnout úplné 
a pravdivé identifikační a kontaktní údaje a relevantní údaje o zdravotním stavu. 

II. Práva klienta 
• Pokud klient zjistí, že došlo k porušení zákona O ochran ě osobních údajů, má právo se obrátit na Správce 

pojišťovny, případně posléze na příslušné úřady k přijetí opatření za účelem nápravy. Na základě písemné 
žádosti je poji šťovna povinna poskytnout klientovi informace o osobních údajích o něm zpracovávaných . 

• Klient má právo na přístup k osobním údajům . 

• Klient má právo na přesnost - právo na opravu nepřesných údajů. 

05/02/2018 1/2 



• Klient má právo na výmaz: 
• právo zlikvidovat osobní údaje, pokud nejsou potřebné pro účely, pro které byly shromážděny nebo 

pokud to nevyžaduje úkol ve veřejném zájmu či oprávněný zájem správce, 
• chybí souhlas a neexistuje žádný další právní důvod, 
• údaje byly zpracovány protiprávně. 

• Klient má právo na přenositelnost údajů. 
• Klient má právo vznést námitku. 

III. Povinnosti a práva Správce - pojišťovny 

• Osobní údaje klientů bude Správce zpracovávat sám, a to i automatizovaně prostřednictvím výpočetní techniky 
nebo manuálně, v listinné podobě. Tyto osobní údaje budou zpracovávány výhradně na území členských států 
Evropské unie. 

• Osobní údaje klientů nebudou zpřístupněny třetím osobám ve formě veřejně přístupného seznamu . 

IV. Prohlášení správce 
• Správce prohlašuje, že bude shromažďovat osobní údaje v rozsahu nezbytném pro naplnění stanoveného účelu 

a zpracovávat je pouze v souladu s účelem, k němuž byly shromážděny. 
• Zaměstnanci Správce nebo jiné fyzické osoby, které zpracovávají osobní údaje na základě smlouvy se Správcem 

a další osoby jsou povinni zachovávat mlčenlivost o osobních údajích, a to i po skončení pracovního poměru 
nebo prací, a to po dobu dvou let po ukončení smluvního vztahu. 

V. Souhlas s nakládáním s osobními údaji a zvláštní kategorií osobních údajů klienta 

Klient níže uvedeným vlastnoručním podpisem: 

• prohlašuje, že se seznámilja s tímto Souhlasem a souhlasí s výše uvedeným způsobem zpracování osobních 
údajů a zvláštní kategorií osobních údajů klienta v pojišťovně. 

• Souhlasem s poskytnutím osobních údajů klient dává pojišťovně svobodný, konkrétní, a jednoznačný projev 
vůle ke zpracování svých osobních údajů . 

• Poskytuje-Ii Klient Správci jakékoliv osobní údaje nebo souhlas s jejich zpracováním, činí tak zcela dobrovolně. 

, 
J(J. /0 .20 ,fP 

V Č.Budějovice y- '1 

datum a podpis klienta 

05/02/2018 

. /·r.-.W, 
". '\ 'J . ~. :...... r-,\; .,-

-::-.. 

J 
s. 
5 

d~;~Ill~P~dP;~ ,~(;t. ,,~,";~ 

2/2 



'(W, @ HRSlfsHŘ 
uzÁJEmnÁ 

POJlšiounA, n.5. 

ZÁZNAM ZJEDNÁN í (dl e § 2789 zákona č . 89/2012 Sb ., občanského zákoníku) 

a POVINNÉ INFORMACE PRO KLIENTA 
(dle § 21 zákona č. 38/2004 Sb., o pojišťovacích zprostředkovatelích a likvidátorech pojistných událostí) 

Pojistitel 

Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s., zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka č. 2742 
sídlo: Římská 2135/45, 12000 Praha 2, Česká republika IČ: 46973451 
e-mail: info@hvp.czID dat.schránky: 3ncedf2 tel.: 222 119 119 

. Pojišťovací zprostředkovatel (dále "PZ") nebo zaměstnanec pojistitele 

Společnost / Jméno a příjmení: !~~~_~_~_~ _____ ___ __ ___ _ _ ___ _ ___ _____ _ __ _____________ _ ___ ___ _ ___ _ ______ ________________ Reg. č. ČNB: _____________________ _ 

Sídlo / Bydliště : Masarykovo nám.1484,53002 Pardubice Tel. : 
- __ _____ ___ - __ ____ _ _____ • __ ___ + ___ - ___ - ___ __ ._ - _ ______ ___ • _____ • _____ • _ _ __ • __ ._. - - __ ___ - - - _. __ + __ - _______ - ____ - - - - - - __ - - - __ - - - - __ - __ - - - - - - - - _. 0 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem PZ: 

Místo podnikání, liší-Ii se od bydliště, 
u právnické osoby zápis v obchodním rejstříku: 

Podřízený pojišťovací zprostředkovatel (dále "PPZ") 

Společnost / Jméno a příjmení: Reg. č. ČNB: 

Sídlo / Bydliště: Tel.: 

Jméno a příjmení osoby opr ávněné jednat jménem PPZ: -------------.----- --- - - -------------- ----- -- -- ------------- ----- - ----- -- - - --------------- -- --- - - -- -

Místo podnikání, li ší-I i se od bydli š tě, 
u právnické osoby zápis v obchodním rejstříku: 

Klient 

Společnost / Jméno a příjmení: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně RČ / IČ: 70883521 

Sídlo / Bydliště: _~~_~~L~: _~_~~_~~y_~~ __ ~?_?_~~_?_~~g~ _____ ____________ _____ __ ____________ __ ______ ___________________ _ DiČ: 

Zastoupená / ný: prof. Ing. Petr Sáha. CSc. Tel.: ----------------------------- ----- --- -------------------------------------- ------ -------- ------ -------------

Specifikace potřeb klienta: 

Pojištění majetku a odpovědnosti: 
O pojištění staveb 

O pojištění domácnosti 
O pojištění občanské odpovědnosti 
O pojištění odpovědnosti zaměstnance 
jiné pojištění: 

Pojištění vozidla: 
[g] havarijní pojištění 

O povinné ručení 

při pojištění: 

Pojištění podnikatelů: 

O pojištění majetku 
O pojištění odpovědnosti 
O pojištění finančních ri zik 

jin é pojiště ní: 

Pojištění osob: 
O zabezpečení pro případ smrti 

O zabezpečení pro případ dožití 

O zabezpečení pro případ nemoci 

O zabezpečení pro případ úrazu 
O zabezpečení dětí 
jiné pojištění : 

Specifikace požadavl<ů klienta (včetně základních parametrů pojištění, n a př . limitů pojistného plněnr, výše spoluúčasti atd.): 

HAVa připojištění 

, Upozornění pojistitele ve smyslu zák. 89/2012 Sb·. na nesrovnalosti mezi požadavky klienta a nabízeným pojištěním: 

Pojistná smlouva bude sjednána dle požadavku klienta. 



Prohlášení klienta: 

1. Klient souhlasí s výše uvedenými údaji a svým podpis em potvrzuj e, že jeho veškeré výše uvedené požad avky 
a potřeby j sou pravdivé a přesné a byly pojišťovacím zpros t ře dkovatelem či zaměs tn a nc em pojistitele 
zaznamenány jasn ě, přes n ě , úplně a srozumitelně a informace mu byly také poskytnuty sro z umitelně, jasn ě 

a přesně . 

2. Klient bere na vědomí, že tento dokument, spolu s u z avřenou pojistnou smlouvou, slouží Hasičské vzájemné 
pojišťovně, a.s. pro vyhodnocení požadavků klienta ve smyslu § 2789 zákona č. 89/2012 Sb. 

3. Klient svým podpisem potvrzuje, že převzal originál tohoto dokumentu, druhé vyhotovení dokumentu obdrží 
Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s. a třetí vyhotovení pojišťovací zprostředkovatel, je-Ii smlouva sjednána jeho 
prostřednictvím . 

Informace pro klienta podle §21, zákona Č. 38/2004 Sb.: 

1. Pojišťovací zprostředkova tel je zapsán v registru pOji š ťovacíc h z prost ředkovatelů a sa mostatných likvidátorů 
pojistných událostí, j ehož zápis lze ověřit u Čes ké národní banky, se sídlem Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 
nebo na jejich internetových stránkách- www.cnb.cz . 

2. Pojišťovací zprostředkovatel prohlašuje, že nemá žádný p ř ímý ani nepřímý podíl na hlasovacích právech 
a kapitálu Hasičs ké vzájemné pojišťovny, a.s., převyš ující 10 %. 

3. Hasičská vzájemná pOjišťovna , a.s., nebo osoba ovládající pojišťovnu, nemá p římý ani nepřímý podíl na 
hlasovacích právech a kapitálu pojišťovacího zprostředkovatele převyšující 10 %. 

4. Stížnost na pojišťovacího zprostředkovatele lze pod at u České národní banky se sídlem Na Příkopě 28, 
11503 Praha 1, žalobu na pojišťovacího zprostředkovate le je mo žno podat u přís lu š ného soudu dle zákona 
Č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád. 

5. Pojišťovací z prostředkovatel prohl ašuje, že na zákl a d ě smlouvy o obchodním zastoupení vykonává 
zprostředková ní poji štění výhra dn ě pro Hasičskou vzáj emnou poj išťovnu, a.s., Římská 2135/45, 12000 
Praha 2, Čes ká republika , IČ : 46973451, zapsanou v obchodním rej stříku veden ém Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka číslo 2742. 

6. Záznam z jednání není závazný a nepředstavuje návrh na uzavření pojistné smlouvy ani pojistnou smlouvou. 

7. Navrhovaná pojistná smlouva se řídí právním řádem ČR . 

. Doporučení poji'stného produktu klientovi pojišťovacím zprostředkovatelem . 

rozšířené krytí -p ř i poji š t ění dal ších rizik 

V: Č . Bud ějovice 
-- ------- ---- --- ----- ----- ----- --------------

Dne: 29.10.2018 
li/EAD ClI.S. 
Do lní H e jU nská 3 1 
779 00 O LOMO UC 

te l /7 224 ,\ 1 

!!J
(I) 

... _. __ .. _ .. _ .. _ .. _ .. _ .. _ .. _ .. _ .. _ .. _ .. _ .. __ ._ .. _.:~_ .. -\ -.:_ .. _ .. ~ .;c.\ 

podpis kli en ta ") 
--------- ~---------------
pod pis pz, PPZ, nebo za !)Íěstn a n ce pojistitele 

05/01/2017 



~<il.CI 

sídli) 
1(0 

: ITf..\D , a,s, 
: i\ bs~\rykOI ' (\ ll~i ll L l-+X-+ , :) ,O Ol P ~ lrd ll bícc 

I - I' I I" J' I - re( 11 0 Clil spo CC Il OS 11 Z;\SIO llpen,i' : Ing , 
1 (tik JCH zJlro~ ti\:(lI,()l'atl'l ) 

l1 ~i/,el ' Uní"crziw TOIll:íše 8 ,ll i I'e Zlí n': 
!Vlostní 51.;<), 7(,0 () 1 Zlin 
7()XR~:i21 

sídlo 
1(0 
Zastollpe n~' prnf lil !!, Petrem S:ihou, CSc, - pOl'či'cnil1l rektorC lll 

l'eSlor Zmoc něncc pro S1l1111\'ni jednaní 
ld:ik jen ZÚjCI1ICC) 

tlllc' smloll\ Ull por:ldc l1ské č inll os tí , Z:lstupol':iní a zprostř<:clko\ ':iní POjisll1\ch smllll ' dk ~ G·n <l n;Ísl. 
obchod ního z;ikoníku , 

ČJánek I, 
Př'cdmčt smlOllH 

Precllnételll této SI1lloU\~' je posk>'rol';Íní veskcre p0ľ;I (k l1 sk~ slu/,by " obl:l st í poj i sľo\ ';Jcích I'ztahú, 
zastupodní zújclllee , 'C ,':,;ech jedn;i nícll t~knj ídch s,:: pojiSté nÍ. \'~'p r;1 co\,í l1í nÚ\Thu pojistné Slll lou\y podle 
požad:II'kl1 zájcmce a ">'t\'Oi'Cllí podmínek pro lI z~II' i'e ni pojistné sllllolll'y ( přip , \'Íce poj , Smlll l') me/i zúje mce lll 
:I \)br:ll1) 11\ pojis tite lem ) přip, poj istite li ), 

Č l á n e k II. 
Posk\'tnuté služhl' 

V dlll.:i n:lpltiol'<Í ll í pkdmělu sm lol1\ 'y zabezpecuje lTEAD, il.5., pro z:íjelllcc: 
a) běi,n~ poradcnstYí a \'yřizodní I'šech pojišťOl'acich zú le1.,itostí po dobu platnosti zprOSlřcdko\';]llé 

pojistn~ s1l1 I o u\ ~', 

b) dohled na úro\'e Í1 . přezkoumání a spr;ílll st:í\'ajících poji st ll~ch Smlll\, 
c) \'ypracodní anal)'zy pojístítcln\dl ri zik a \')vraco\'úní n:'1\Tl1u pojistné smlOll\\' \ 'ée lllČ projcdnún i 

llzal ' ření pojistné sllllouvy s poj istitele 11l . klerdlO /,:íjemce vybra l;l odso ll hl~ls il. 

d) \'cškcré úpra\ 'y a ak tualizace po.iisln~ch smlul' dle konkrétního St:l l ll maje tku a pozadm'kťl 7<Í.jemcc po 
dobll pl<ll nost i poji s ln~'c h SlTI]UI', 

e) bč ž n~ serv is a as istenci při řcsc n í Ll li kv íd:1Ci po.iistn~ch udillostí il projcdmini ll i'dHady škod, 
s pojistitelem, 

f) \>vracOI';'lIlí speci:ilních all,l l ~'Z rizikOl 'č si tuace podniku, hal <l rij nich pLlnu ko nt inui t>, podnik:íní a 
školeni osob \' obl,ISti krizo\'t~ho ti 7.e ni a risk manage mentu je ře$eno sm lou\';\m i o dílo, pokuclm,í 
podnik o tyto éinnost i z:íjcm, 



Č:I:1Jll'k III. 
Platnost snIiOLln' 

l. T:1l0 SJl1 101lI',1 , 'slupujc " pl :llilOst dilcm podpisl! OO~)u 5lr:lll ,I p0/,bil:\ pLlI !h1Sli dilé1l1 sll\)dllim s;: clilem 
ukonéclli I.prOS li'cdko\':1I1:2 pojislllé SllIlou\\' :l jeji platilost se OOllo luje \i.dy o I rol-;, pokucl nebl'l:l IlC.illléll~ 
2 Illť s i cl.: p řed Upl\'llUlil1l zproslÍ'ccll-;ol':ll1é pojiSlllé SllllOUly' piSClllll(: I 'YpOIČ/C lla jcdlh.111 se: SllllllI'lli ch str:lIl. 

2, \' přip : ld ": Iproslí'<:clkod ni I'ice pojistni'ch 511\1111' se pLllllOSltéto ,) 111lml\\ cik přcclc ho ,~ i li () bodli I/,uhujc 
k d:llu ukoncelli zprostÍ'l2dko\':lllé S11l101l1\' s llej l::lI.šílll cI:llcm Ilkonéc lli , 

ČlÚIlC!-; 1\', 
Cella 

Vesku" č illll os li clle čl. II. té to Slllloun' ( mimo bod ,J") jsoll zprosl i':::c!kol':lICklll POSk\'IO\:Ú1Y l.:ij.: I1l Ci 
bu.pl'lI11é za POcllllillk\', i,e pojistn:\ sm loll\':l Illc7.i zújclllcelll II \'\,br;Hlílll pojistitelcm t \'íce PO,li Slit cli) je 
UZ:ll'tella prost řcclnié:ll' i 111 zprosl kclko l'n tclc , 

l. 

.' 

5, 

Č l únek Y, 
Další ujednÚlli 

Pod pise ll1 teto SlllloUI'\' z:\jc lllce zplnomoc (uljc zproslí'cdl-;ol'atcl:: k I'cek ní a zpracol ;lní s\'ého pojistného 
Z,íjlllll a s lilll souI 'iSéji.::ich činnosti , 

Zproslřcclkol'atel sdě l i lleodkLlcl nc: z<ijclllc i \ 'e,ker~ okolnosti dllle íite pro jeho rOl.ho(kll ':Úli ph \i'b2ru 
pojistilele;l n ;lskdnč \ \ pracuje nÚlTh pojistné sllllou\1 s nbrCl l1 ím poji stitelem (nebo pojislil.::li ), 
Zéijelllce sekli neodkladné zprostředkol'ateli \'seehnl' skutcčnosti . klecé llliljí nebo b\' lIlohly mít \'Iil' ll:! 
POjistČllí. \ 'e smys lu ~ 793 občanského zúkoníku, 
Smlu\'lli Slr<lll\' se Z<lI '::1z uji, že \'eŠkeré oboustranné poskytJlLM illforrnao:'! z této smlou\'\' budou pOI 'ÚOI':1l 
Z(1 c!ún;;rné a ze r~1o in.J0rm:lCe neposk:dnou th:'!tím OSObÚlll, ;\ to <lili zpros trc dk:0\ ',l11ě 

Z:ijelllcc se z;l\azuje, íe bel. kladn0ho njúcUení l.prosti·edkol.',lldc neUZ:I\'I\: S:lInoSI;llnc: poji slnou slllloUI'U 
prostřeclnic tvílll jill é tktí osoby nebo pi'ímo s pojistitele m, 

Článek Vl. 
Závěrečná ustanovl:'lIí 

l. Prnl'a a pO\innosli l'Ypl~Yajici ze \'z tahu založeného toulO slllloUl 'OU, které ji nesou 1')'SIO\ ' I"~ upr<l\'eny, se 
řídí pííslušll('mi ustanovcnimi obchodního a občanského z;ikoníkn \ ' platnélll z llění a d:!lsillli obec né 
platn~' ll1i pr~l\'Jlíl1li předpis\', 

2, Veškeré změl1l a dodalky této sIllloUI'Y musí bú prol'edc n~ ' Il)l'lllOll se souhlasem oball Slnll!. 
,l , Tato smlol ll:t je 1"!' hOlol'cna \'e d\'ou \ '~1iscích . Z. Ilich:í.. každ:\ sllllul'ni stra n:! obdrží po jednom I,( ti sku , 

dlle cine, J, . 
1 20u í 

' "":"":- \;" ""' __ r . 

/ il ~,:\jCI1lCC 


